
 

                                                            
 

                                                      У К Р А Ї Н А 
                                          Олександрівська селищна рада 
       ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                     РІШЕННЯ 
 

                                                              8 позачергової сесії дев’ятого  скликання  

                                                              від 13 липня 2021 року №2 

смт. Олександрівка   
                                                              

Про продовження на  2022 рік  терміну дії  
рішення «Про  встановлення  ставок  
 та пільг із сплати місцевих податків і зборів 

 на 2021 рік»  43 сесії восьмого скликання  
 від 10 липня 2020 року №1 

           

  Відповідно до п.24 ст.26 , ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  постанови  Кабінету Міністрів України від 28 
грудня 2020 р. № 1330  «Про затвердження Порядку та форм надання 
контролюючим органам в електронному вигляді інформації щодо ставок та 
податкових пільг із сплати місцевих податків та/або зборів « зі змінами  , 
статей 10, 12, розділів ХІІ, ХІV Податкового Кодексу України  зі  змінами , 

Олександрівська селищна рада Вознесенського району 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити на 2022 рік термін дії рішення селищної ради від 10 липня 
2020 року №1 «Про  встановлення  ставок та пільг із сплати місцевих 
податків і зборів на 2021 рік». 

  

2.  Всі питання, не врегульовані цим рішенням, регулюються відповідно до 

норм Податкового кодексу України та інших діючих нормативно-правових 
актів. 
 

3. Викласти в новій редакції відповідно до постанови  Кабінету Міністрів 
України від 28 грудня 2020 р. № 1330  «Про затвердження Порядку та форм 
надання контролюючим органам в електронному вигляді інформації щодо 
ставок та податкових пільг із сплати місцевих податків та/або зборів « зі 
змінами , додатки до рішення «Про  встановлення  ставок та пільг із сплати 
місцевих податків і зборів на 2021 рік»  43 сесії восьмого скликання  
від 10 липня 2020 року №1(Додатки 1-8). 



 
 

4. Дане рішення набуває чинності з 01 січня 2022 року. 
 

5. Виконавчому комітету Олександрівської селищної ради оприлюднити дане 
рішення на офіційному веб-сайті Олександрівської селищної ради або 
друкованому засобі масової інформації. 
 

6. Копію даного рішення надіслати у десятиденний строк з дня його 
оприлюднення до Вознесенської ДПІ ГУ ДПС у Миколаївській області (не 
пізніше 25 липня ). 
 

7. Додатки до даного рішення надіслати  в електронному вигляді до 
Вознесенської ДПІ ГУ ДПС у Миколаївській області не пізніше 25 липня . 
 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансування бюджету та соціально-економічного 
розвитку,промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 
послуг Олександрівської селищної ради Вознесенського району. 

 

Голова селищної ради                                                        М.М.Бензар 


